АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2017 г.                                                                                                     №46

с.Покур

О   признании     утратившим      поста-

новления    администрации    сельского

поселения Покур  от  16.12.2015  №114

«Об утверждении  административного
регламента   предоставления    муници-

пальной услуги «Выдача специального

разрешения   на   движения  по  автомо-

бильным  дорогам  местного  значения
в границах сельского поселения Покур
транспортного    средства,  осуществля-

ющего перевозки опасных грузов»

     В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 16 февраля 2017 года №01.03-М-75:

     1.Постановление администрации сельского поселения Покур от 16.12. 2015  №114 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения в границах территории сельского поселения Покур транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных грузов» считать утратившим силу.
    2.Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.
    3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
    4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Покур                                                       З.Л.Бахарева